檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林曉彤

電話：(03)332-2101分機7589

電子信箱：admkatie@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市新屋區頭洲國民小學

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：桃教特字第1060076590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2、來文1附件3、來文1附件4、來文1

附件5、來文1附件6、來文1附件7、來文1附件8(1060076590_Attach01.PDF、106

0076590_Attach02.PDF、1060076590_Attach03.PDF、1060076590_Attach04.PDF

、1060076590_Attach05.PDF、1060076590_Attach06.PDF、1060076590_Attach0

7.PDF、1060076590_Attach08.JPG、1060076590_Attach09.PPTX)

主旨：轉知衛生福利部謹訂於106年10月30日至11月3日舉行「身

心障礙者權利公約初次國家報告國際審查會議」一案，請

貴校協助轉知訊息供參，請查照。

說明：

一、依據本府社會局106年9月26日桃社障字第1060071639號函

暨衛生福利部106年9月20日衛授家字第1060701516號函辦

理。

二、本案聯絡人及電話：鐘加珩（02-26531718）。

三、檢附原函文件各1份。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中、本市各市立高中

副本： 2017-09-28
08:32:22

1060003364

■■■■■■_輔導處 ■■■■■■■106/09/28 09:33

■■■■■■■有附件